PORTARIA Nº 822/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO DE  LICENÇA  PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE  RECURSOS
HUMANOS do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019 e
31.483/2022, resolve:

Art.  1º Conceder  licença  para  tratamento  de
saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos apresentados e
anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e
Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

ADEIR BRUGNARA Motorista SEMMAT 04 DIAS 13/03/2023 15761/2023

ADELIA MARIA LUCAS SMARZARO Professor PEB-A SEME 02 DIAS 09/03/2023 15234/2023

ADEZILDA DA SILVA SANTOS Professor PEB-B SEME 05 DIAS
03 DIAS

06/03/2023
13/03/2023

15030/2023
15759/2023

ALDO ZEFERINO BENTO Motorista SEMSEG 05 DIAS 13/03/2023 16231/2023

ANA DALVA PANCINE DE ALBUQUERQUE Agente Administrativo SEMSEG 03 DIAS 14/03/2023 15762/2023

BELJEANE GUIMARÃES FONTES Professor PEB-B SEME 01 DIA 10/03/2023 15330/2023

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA Ajudante Geral SEMUS 03 DIAS 13/03/2023 16232/2023

DAYANA ABREU PACHECO DE SOUZA Professor PEB-A SEME 12 DIAS 13/03/2023 15760/2023

DEJALMIR WANDERMURE BENEVENUTO Vigia SEMAD 14 DIAS 13/03/2023 16230/2023

DULCINEA CAETANO LADEIRA HERCULANO
Auxiliar de Serviços
 Públicos Municipais SEME 03 DIAS 13/03/2023 15341/2023

ELAINE RANGEL SANTANA Guarda Civil Municipal SEMSEG 03 DIAS 09/03/2023 15238/2023

GISELE CYSNE COIMBRA DE RESENDE Agente Administrativo SEME 01 DIA 10/03/2023 15333/2023

JAQUELINE MOLINAROLLI DA CUNHA Professor PEB-A SEME 08 DIAS 10/03/2023 15235/2023

KELLY SILVEIRA BARBOSA DA SILVA Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 09/03/2023 15239/2023

LETICIA ALVES TEIXEIRA DE OLIVEIRA Professor PEB-A SEME 01 DIA 10/03/2023 15237/2023

MARIA DOS SANTOS MENDES FERREIRA BENTO Auxiliar de Enfermagem SEMUS 02 DIAS 09/03/2023 15032/2023

MARIA JOSE GOMES DE ANDRADE RIBEIRO Cuidador SEME 01 DIA 14/03/2023 15763/2023

MARIA JULIA DOS SANTOS Professor PEB-B SEME 05 DIAS 13/03/2023 15343/2023

OCIDELIA MARTA COGO FIOREZE Professor PEB-B SEME 05 DIAS 08/03/2023 15240/2023

PAULICEIA AMARO MACHADO SILVESTRE Auxiliar de Educação SEME 01 DIA 09/03/2023 15031/2023

SORAYA DE SOUZA CAMPOS GAVA Professor PEB-C SEME 04 DIAS 10/03/2023 16702/2023

TANIA MARIA DA SILVA ALMEIDA Professor PEB-B SEME 01 DIA 10/03/2023 15331/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de abril de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600380038003000310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 822/2023
	PROC. Nº

		2023-04-27T18:20:39-0300